
令和６年９月３０日 

 関係各位 

                             東京都立調布特別支援学校長 

                                      中村 由美子     

 

学習発表会（調布アート祭）のお知らせ 

 

 平素より、本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の学習発表会（調布アート祭）を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。 

 なお、当日は授業参観も行いますが、保護者の方の参観を優先にすること及び混雑による混乱等を防ぐ観点

から、関係者の方につきましては、展示会場のみの御案内とさせていただきますので御了承ください。 

 皆様におかれましては、御理解と御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年１１月１６日（土）９時３０分から１４時４５分まで 

 

２ 会  場  本校体育館 

        鑑賞希望の方は、体育館外階段の扉から入場していただきます。開場までは、正門を入っ

        て右側の甲州街道側駐車場でお待ちください。当日は、担当者が御案内します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 展示内容 

 (1) 児童・生徒の図画工作及び美術の作品等 

 (2) 学校紹介 教材展示、読書活動、学校間交流、特別支援学校のセンター的機能、ＰＴＡ活動等 

 

４ そ の 他 

  ・駐車場はありません。また、駐輪場も台数が限られていますので公共の交通機関を御利用ください。 

  ・体育館では御自身の下足を持って移動していただきますので、下足を入れる袋と上履きを御持参くだ

   さい。（靴の間違えを防止するため、置き場を設定しておりません） 

  ・発熱や咳など、体調のすぐれない時には御来場をお控えください。 

  ・当日は、案内に従って御鑑賞ください。多くの方の御来校が予想されますので、譲り合っての御鑑賞

   につきまして、御協力をお願いします。 

  ・校内で食事をすることはできません。 

  ・写真撮影は学校紹介の一部の展示のみと可とさせていただきますので、御了承ください。当日、会場

   にその旨の掲示をします。また、当日受付でも案内させていただきます。 

 

                                  ＜問合せ先＞ 

                                   東京都立調布特別支援学校 

                                      副 校 長  久保田 聡 
                                      教務主任  平本 智哉 

                                        電話  042-487-7221 


